r

Rejeitado em

r

Indeferido em

/

I— Requerimento NI_

". I 7 3 1 7
Apresentado em r

/ / r

Horário

r

Seção Expediente Funcionário(a) Responsável

/ / / / 1

--.Aprovado em Deferido em r [Atendido - Ofício N°

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

TEOR DO REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

Os infra-assinados Vereadores, com assentos neste
Legislativo, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas pelo Regimento Interno,
requerem à Mesa o envio de Ofícios ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Walter
Volpato, solicitando do mesmo que mantenha entendimento junto aos órgãos ou setores
competente, no sentido de se viabilizar a implantação de 01(uma) PASSARELA na Avenida
Central "antiga Rodovia BR-376", nas proximidades do Posto Querência e o Motel Dallas,
interligando as Avenidas Antonio Volpato e Ademar Bornia, isto o mais brevemente
possível.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, aos 24 dias do mês de
Maio do ano 2017.

Cilas Souza Morais,
Vereador — Autor

Carlos Roberto Falaschi "Leão",
Vereador-Autor

	00000001